ego Johannes reétor predićtus, pro me, heredibus et executoribus meis, quod prefati

prior et conventus, eorumque fucceffores prediéti, omnes decimas prediétas, et medie

tatem decimarum fupradiétarum, propria auétoritate reingrediantur, et eas percipiant et

habeant.
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habeant, ficut fi dimifio, conceffio, et percepcio fupradiéte, fa&te non fuiffent, ac eciam

omnia bona mea ubicunque inventa diftringant, et diftri&ta retineant, quoufque de arre

ragijs dicte annue firme decem ſolidurum, ſimul cum dampnis et expenſis per diſtos

religiofos viros, racione tardate folucionis diétorum decem folidorum fa&tis et paffis,

fuerit plenarie fatisfa&tum, quas quidem expenfas et dampna prediéta, ipfius prioris aut

fuccefforum fuorum predi&torum duntaxat juramento, taxari volo et concedo pro me,

heredibus et executoribus meis, ego Johannes re&tor prediétus. In quorum omnium et

fingulorum fidem et teftimonium, prefatus reverendus pater dominus Willelmus, epif

copus Roffen. ejufque officialis, ad mei requificionem, figilla fua, ac partes prediête figilla

fua, prefentibus appofuerunt. Data et a&ta funt apud Hallinge, Roffen. dioc. decimo

feptimo die menfis Julij, anno domini fecundum curfum et computacionem ecclefie

Anglicane milleſimo tricenteſimo nonageſimo ſecundo, indiccione quintodecima pontifi

catus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Bonifacij, divina providencia

pape novi anno tertio, Prefentibus difcretis viris magiftris Roberto de Bradegare cano

nico eccleſie London. Willelmo Lace officiali Roff. et Johanne Launce clericis, Johanne

Finchingfeilde, Willelmo Kyrkby, Cantuar. et Roffen. dioc. teftibus ad premiffa

rogatiS.

醫 nos Willelmus, permiffione divina Roffen. epifcopus, ad perfonalem requificio

nem domini Johannis reétoris fupradi&ti, premiffa ratificantes, in fidem et teftimonium

omnium et fingulorum premifforum, figillum meum prefentibus duximus apponendum.

Et nos officialis Roffen. ad perfonalem requificionem prefati donini Johannis, in fidem

et teftimonium omnium premifforum, figillum officij noftri prefentibus appoiuimus.

Et ego Johannes Hoke clericus Roffen. dioc. publicus auctoritate apoftolica notarius,

premiffis omnibus et fingulis, dum fic ut premittitur coram prefato reverendo patre do

mino epiſcopo Roff in manerio ſuo de Hallynge predicta, ſub anno, indiccione, pon

tificatu, die, et menfe predi&tis, in prefencia venerabilis et religiofi viri fratris Johannis

Shepey, prioris ecclefie Roffen. per di&tum Johannem re&torem ecclefie de Cokleftam,

agerentur et fierent, una cum prenominatibus teftibus, prefens interfui, eaque fic fieri

vidi et audivi, alijfque arduis negocijs multipliciter prepeditus per alium fcribi feci, et

in hanc publicam formam redegi, meifque nomine et figno confuetis fignavi, rogatus

in fidem^ et teftimonium omniúm premifforum.—Autograpb. penes Decan. et Capit.

Rofen. -

Decimarum preſtatio.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inftrumentum cunétis appareat evi

denter, quod anno ab incarnacione ejufdem fecundum curfum et computacionem ec

clefie Anglicane millefimo tricentefimo o&tuagefimo fexto, indiccione decima, pontifica

tus fan&iffimi in Chrifto patris et domini noftri Urbani, divina providencia pape fexti,

anno nono, menfe Decembris, quadam die Lune, videlicet, decimo die menfis ejufdem,

in manfo re&torie de Cokeleftan, Roffen. dioc. ante fores grangie maioris di$ti manfi, in

mei Bartholomei notarij et teſtium ſubſcriptorum preſencia, perſonaliter conſtitutis vene

rabili et religiofo viro fratre Johanne Schepeye, priore ecclefie Roffen. et domino Willelmo

Cranewelle, rećiore parochialis ecclefie de Cokeleftan prediéta, diétus dominus Willelmus

quatuor garbas frumenti de grangia fua prediéta extragit, et eas fic extra&tas coram domino

priore fiftebat et pofuit per hec vel hijs fimilia verba dicens, domine prior Roffen. has qua

tuor garbas fic extra&tas, nomine duarum copparum frumenti decime, que de quodam campo

vocatoSunderafschden, infra parochiam meam deCokeleftan prediétajacente, hoc autumpno

ultimo preterito pervenerunt, de quo quidem campo eciam pretenditis vos percipere, et per

cipere debere porcionem decimarum inde proveniencium, vobis et ecclefie veftre debitam,

quas etiam duas coppas in porcionem veftram hujufmodi pretenfam cadentes, alias abftu

leram et abduxeram, vobis et ecclefie veftre prediéte, fi et quatenus debeant, eifdem reddo,

libero, et reſtituo cum effectu. Acta ſunt hec prout ſupraſcribuntur ſub anno indiccione

pontificatu, menfe, die, et loco prediélis, prefentibus difcretis viris fratre Johanne

Ple commonacho et cantore ecclefie Roff. Johanne Morys, Jacobo Danyelle, do

micello Roff. Thoma Helpringham, clerico, Lincoln. dioc. teftibus ad premiffa vocatis

pariter et rogatis.
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Et ego Bartholomeus Waryn clericus, dioc. Norwycen. publicus apoftolica au£tori

tate notarius, dićtis garbarum extractarum reddicioni et reſtitucioni, ac omnibus alijs et